} Potiue lege decretorum (n. T.).
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riae Innocentio PP. X eliam praedaces-
sore nostro editum, el in capitulo gene-
rali Ordinis praefati in hac almd Urbe
die v iunii mpcr celebrato, ordinalio-
ne vI incipiente De nutu fussuque, éle.,
acceptatum, necnon per aliud similiter
decretum allerius capituli generalis eius-
dem Ordinis Vallisoleli anno mpcv ha-
biti, ordinatione xvI incipiente’ In qui-
bus, elc., praescriplum fuisse dicitur ;
quorum decretorum vigore quondam Jo-
annes Baptista de Marinis, dum vixit,
magister generalis Qrdinis supradicti |
necnon venerabiles fratres Joannes Tho-
mas de Rocaberli Valentinus ac Anto-
nius de Monroy Compostellanus respe-
clive archiepiscopi, dum munere itidem
magistri generalis Ordinis huiusmodi
respeclive fungebantur, nunquam per-
miserunt quod iuvencs, in primodictis
conventibus educali, sacrarum bonarum-
que litterarum studiis alibi quam in
conventibus sirictae observantize incum-
berent ; vode vel eis, ut cadem studia
in conventibus primodictis prosequi pos-
sent, concesserunt, vel potius illos in
striclissimae observantiae provinciam To-
fetanam, sive congregationem B. Jacobi
Veneliarum eiusdem Ordinis, ne scilicet
minus perfectorum religiosorum contu-
bernio eorum in vid Domini fervor te-
pescerel, transmiserunt. Quinimo, cum
in convenlibus primodiclis religiosorum
ac praecipue studiosorum numcrus ex-
crevissel,dictus Antonius archiepiscopus
tunc temporis magister generalis, con-
ventuum huiusmodi studentibus indul-
sit, ut studia, quae ipsi sive in S. Ma-
riae super Minervam de Urbe sive jn
Perusino respective convemibus perfi-
cere debuissent, in conventu 8. Marci
supradicto peragere possent, ed lamen
lege, quod, peractis studiorum cirricu-
lis, rigoroso examine in eodem conventy
S. Mariae super Minervam habendo se

An,
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gubjicere deberent, guemadmodum huc-
usque fieri consuevit.

§ 2. Cum antem, sicul eadem exposi-
tio subiungebal, per quoddam statutum
provinciae Romanae Ordinis supradicti,
apostolic4 a'uctori‘l&te, ud asseritur, con-
firmatum, caveatur expresse quod fra-
tres provinciae praedictae ad lectmjis.
gradum promoveri minime valeant, nisi
in S. Mariae super Minervam seu Peru-
sino conventibus supradictis studia sua
peregerint: nobis proplerea iidemn expo-
nentes humiliter supplicari fecerunt ut
in praemissis opportune providere el
ut infra indulgere de benignilate apo-
stolicd dignaremur.

§ 8. Nos igitur, eosdem exponentes
specialibus favoribas et gratiis prosequi
volenles, el eorum sipgulares personas
a quibnsvis excommunicalionis, suspen-
sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasli-
cis sententiis, censuris et poenis, a iure
vel ab homine, quavis occasione vel
causd latis, si quibus quomodolibet in-
nodatae existunt, ad cffeclum praesen-
tium dumtazat conSequendum, harum
serie absolventes et absolutas fore cen-
sentes, huiusmodi supplicationibus in-
clinati, de memoratorum cardinalium,
qui dilectos filios vicarium el procura-
torem generales dicti Ordinis audive-
runt, consilio, fratres studentes seu alu-
mni supradictorum convenlunm S, Marci
Florentini , S. Dominici Fesulani ct
S. lacobi S. Miniatis nunc ¢l pro tem-
pore existenlcs, studiorum causd, non
alibi quam in 8. Marci Florentini prae-
dicto, sive allis siriclae observanliae
conventibus, cuiusmodi sunt conven-
tus provinciae Tolelanae ac congreja-
tionis B. lacobi Venctiarum huiusmodi,
a quoquam, quavis auctorilule ve} su-
perioritale fungente, de cetlero milti
seu collocari possint, auclorilale apo-
stolicd, lenore praesentium, slaluimus